UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

PORTARIA  nº  010,
de 29 de março de 2.005.

Nara  Maria  Kuhn  Göcks,  Reitora  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  -
UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e, em conformidade com os Artigos 28, inciso XVI, e
54,  §º 5º do Estatuto da Universidade,

R E S O L V E:

Art. 1º  -  Nomear o professor Márcio Koehler para o cargo de Pró-Reitor de Administração
da Universidade do Planalto Catarinense, a partir de 01 de abril de 2.005.

Art. 2º -   Esta Portaria entrará em vigor no dia 01 de abril de 2.005, revogadas as disposições
em contrário.

Lages,  29 de março de 2.005.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora

Paulo C:\Documents and Settings\rodrigues\Desktop\Portaria nº 010-05 Nomeia MKoehler Pró-Reitor Administração.sxw01-04-2005